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Republik of Kosovo Municipal Vitina

N& bazé t€ nenit 13, 17, paragrafi 17.1, t&€ Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, né harmoni
me nenin 51.1 t& Statutit t& Komunés s¢ Vitisé€ Nr. 01-013/491, té datés 21.04.2011, kryetari i Komunés,
né bazé t¢ kompetencave dhe autorizimeve ligjore nxjerr kété:

VENDIM
Pér emérimin znj.Biondina Idrizit asistente e Nénkryetarit
Neni 1
Biondina Idrizi emrohet asistente e Nénkryetarit
Neni 2

Mandati 1 té€ emruerés nga neni 1 i kétij vendimi fillon nga data 12.01.2022 dhe zgjaté deri
kur té pushon mandati i nénkryetarit.

Neni 3
Detyrat dhe pergjegjsité e asistentés jané té percaktuara me legjislacionin né fugi.
Neni 4
Kryen edhe puné tjera té cilat jepen nga eprori
Neni §
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés sé Vitisé
Neni 6

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e kryetarit t&¢ Komunés.



